ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

Retificação Comunicado Nº 02. 1/1

RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO Nº 02

A Construir Concursos e Assessorias juntamente com a

Comissão de Acompanhamento do Concurso Público 01/2015, vem por meio deste

COMUNICAR, a todos os interessados que, considerando a necessidade de

esclarecimentos e saneamento do processo suspendemos até nova deliberação a

publicação da Ata de Classificação Final.

Atenciosamente,

Construir Concursos e Assessorias

Comissão de Acompanhamento

Ouro Verde, 27 de outubro de 2015.